1000000713_4818122

Арбитражный суд Московской области
107053, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
(резолютивная часть)

г. Москва

14 июня 2016 года                                       Дело №А41-19560/2016

Арбитражный суд Московской области в составе судьи О.В. Анисимовой,
рассмотрев без вызова сторон в порядке упрощенного производства дело по
исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью "УК
МИРЧАНЕ" к обществу с ограниченной ответственностью "Сервис плюс" о
запрете осуществления управления многоквартирным домом № 6,
расположенным по адресу: Московская область, городской округ Балашиха,
мкр. Салтыковка, Мирской  проезд, о взыскании неосновательного обогащения
в размере 308 458 руб. 74 коп. и расходов по оплате государственной пошлины
в размере 8 000 руб. 00 коп.,

Руководствуясь статьями 110, 167-171, 229 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Исковые требования удовлетворить в части.
Взыскать с общества с ограниченной ответственностью "Сервис плюс"

(ИНН 5050114820) в пользу общества с ограниченной ответственностью "УК
МИРЧАНЕ"» (ИНН 5001079644) сумму неосновательного обогащения в
размере 308 458 руб. 74 коп. и расходы по оплате государственной пошлины в
размере 8 000 руб. 00 коп.

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью "Сервис плюс"
(ИНН 5050114820) в доход федерального бюджета сумму государственной
пошлины в размере 1 169 руб. 00 коп.

В остальной части требований отказать.
Решение подлежит немедленному исполнению.
Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный

суд в порядке, установленном ч. 4 ст. 229 АПК РФ.

Судья                                                                                 О.В. Анисимова